VARSINAIS-SUOMEN ALUEPELASTUSLAITOS

TULOSLASKELMA 1.1.2013 - 31.12.2013

Liikevaihto
Liiketoiminnan muut tuotot
Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Palveluiden ostot
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilésivukulut
Eldkekulut
Muut henkildsivukulut
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Lijketoiminnan muut kutut
Vuokrakulut
Muut liiketoiminnan kulut

Liikeylijadma (-alijaama)

Rahoitustuotot ja -kulut
Muut rahoitustuotot
Muut rahoituskulut

Ylijaama (alijidama) ennen satunnaisia erid

Ylijaama (alijidama) ennen varauksia
Tilikauden ylijadma (alijadma)

Tuloslaskelman tunnusluvut

Sijoitetun paaoman tuotto, %
Kunnan sijoittaman p&aoman tuotto, %
Voitto, %

2012

EUR

37 094 605,02
4324 574,43
-7 054 155,90
-1702 228,18
-1 702 228,18
-6 351 927,72
-27 566 554,79
-22 218 166,35
-6 348 388,44
-4 007 256,42
-1 341 132,02
-1 129 632,65
-1 129 532,65
-6 147 933,70
-4 980 255,43
-167 678,27

521 002,41

502,90
502,90
0,00

521 505,31

521 505,31

521 505,31

2012

7,0
7,0
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VARSINAIS-SUOMEN ALUEPELASTUSLAITOS

TASE 31.12.2013

2012

PYSYVAT VASTAAVAT

Aineelliset hyédykkeet
Koneet ja kalusto
Ennakkomaksut ja keskeneréiset hankinnat

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Saamiset kunnalta
Muut saamiset
Siirtosaamiset

Rahat ja pankkisaamiset
VASTAAVAA YHTEENSA

OMA PAAOMA

Edellisen tilikausien ylijadma (alijddma)
Tilikauden ylijadma (alijadamai)

VIERAS PAAOMA

Lyhytaikainen

Ostovelat

Korottomat velat kunnalta

Muut velat/Liittymismaksut ja muut velat
Siirtovelat

VASTATTAVAA YHTEENSA

Taseen liitetiedot

EUR

7763 676,91

7763 676,91
7 053 873,91
709 803,00

7 810 337,78

7 809 937,78
7 809 937,78
91 078,50

7 521 565,47
26 839,50
170 454,31

400,00
15 574 014,69

7763 676,93
7 242 171,62
521 505,31

7 810 337,76

7 810 337,76
2 435 356,99
0,00

846 898,11
4 528 082,66

15 574 014,69

2012

Omavaraisuusaste, %
Suhteellinen velkaantuneisuus, %
Kertynyt yli-/alijaama (1.000 €)
Lainakanta 31.12. (1.000 €)

49,9
18,9
7764
0



VARSINAIS-SUOMEN ALUEPELASTUSLAITOS

RAHOITUSLASKELMA 1.1.2013 - 31.12.2013

2012

Toiminnan rahavirta
Liikeylimaama (-alijgama)
Poistot ja arvonalentumiset
Rahoitustuotot ja -kulut
Tulorahoituksen korjauserat

Investointien rahavirta
Investointimenot
Rahoitusosuudet investointimenoihin
Pysyvien vastaavien hyédykkeiden luovutustulot

Toiminnan ja investointien rahavirta
Rahoituksen rahavirta

Muut maksuvaimiuden muutokset
Saamisten muutokset kunnalta / kuntayhtymaita
Saamisten muutokset muilta
Korottomien velkojen muutos kunnalta / kuntayhtymalta
Korottomien velkojen muutos muilta

Rahoituksen rahavirta
Rahavarojen muutos
Rahavarat 31.12.

Rahavarat 1.1.
Rahavarojen muutos

Rahoituslaskelman tunnusluvut

EUR

1628 240,73
521 002,41
1129 532,65
502,90
-22797,23

-1 628 240,73
-1 920 234,96

269 197,00
22 797,23

0,00
0,00

0,00
-727 583,56
444 443,97
0,00
283 139,59

0,00
0,00
400,00

400,00
0,00

2012

Investointien tulorahoitus, %
Pagomamenojen tulorahoitus, %
Quick ratio

Current ratio

100,0
100,0
1,0
1,0



